
Н А К А З 

25.01.2022                                                                                                      № 10  

Про участь вихованців  закладу 

у районному фестивалі «Юні дарування» 

у 2021/2022 навчальному році 

 

         На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

річного плану роботи закладу на 2021/2022 навчальний рік,  положення про 

районний фестиваль «Юні дарування» серед закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти, з метою пошуку, розвитку та підтримки обдарованих 

дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Узяти участь вихованцям колективу сучасного танцю «Щастя» у 

районному фестивалі «Юні дарування» у номінації «Сучасний танець». 

  Лютий – березень 2022 року 

2. Керівнику колективу сучасного танцю «Щастя» Кушнірчук І.В.: 

1) Підготувати вихованців колективу до участі у районному фестивалі «Юні 

дарування», на підставі положення, у складі: 12 осіб у молодшій віковій 

категорії та 12 у старшій віковій категорії.  

До 02.02.2022 

2) Провести цільовий інструктаж з вихованцями колективів з безпеки 

життєдіяльності із записом у журналі реєстрації. 

Лютий 2022 

3) Надати інформацію завідувачу відділом Ковтун Л.В. про результати участі 

вихованців у районному фестивалі «Юні дарування». 

Лютий 2022 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



3. Призначити Кушнірчук І.В. відповідальною за збереження життя та 

здоров’я дітей, техніку безпеки переїзду та перебування на фестивалі. 

Лютий – березень 2022 року 

4. Жога Аллі Вікторівні, заступнику директора з навчально-виховної роботи,  

провести інструктаж керівника гуртку Кушнірчук І.В. з питань охорони праці 

та техніки безпеки з дітьми під час переїзду та перебування  на конкурсі з 

обов’язковою реєстрацією в журналі встановленого зразка. 

Лютий – березень 2022 року 

5. Ковтун Л.В., завідувачу відділом:  

1) Надати заявки на участь у районному фестивалі до центру освітніх 

технологій Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради. 

До 03.02.2022  

2) Розмістити наказ «Про участь вихованців  закладу у районному фестивалі 

«Юні дарування» у 2021/2022 навчальному році» на сайті закладу. 

До 27.01.2022 року 

3) Розмістити інформацію про результати участі вихованців закладу у 

фестивалі на сайті закладу та узагальнити інформацію за результатами 

зазначених заходів для моніторингу якості освіти, як одного із заходів 

системи внутрішнього забезпечення якості освіти. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор  оригінал підписано     Л.В. Жиліна 

З наказом ознайомлені: 

Жога А.В.    ____________          «___»______ 2022 

Ковтун Л.В.   ____________          «___» ______2022 

Кушнірчук І.В.    ____________          «___» ______2022 

 

 

Ковтун 


